Ata de Habilitação

Aos vinte e dois dias do mês de julho de 2024, às 8:30 horas, no Setor de Licitações, reuniram-se pregoeiro, equipe de apoio e representantes:
LUIZ FOCHESATO 65599292991 (27.516.585/0001-53), sem representante,
 R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA (04.223.949/0001-01), representada pelo Sr. Gilmei Pedro Klein,
 JL PNEUS LTDA (16.608.368/0001-77), representada pelo Sr. Jorge Daniel Schneider,
RECAPADORA MARRECAS LTDA (05.689.415/0001-38), representada pelo Sr. Jeferson Machado de Souza.
Passou-se o exame dos envelopes das documentações apresentadas pelas vencedoras. Verificou-se que as participantes cumpriram com os requisitos de habilitação conforme solicitação do Edital. O Pregoeiro declarou como vencedoras as licitantes conforme dados como melhor classificado na Ata de Abertura da Proposta. O Pregoeiro informou que havendo intenção de interpor recursos as proponentes deverão manifestar-se, não havendo qualquer manifestação neste sentido. O pregoeiro declara encerrada a presente sessão para posterior homologação do vencedor, pelo Prefeito Municipal.
Denise Pedott Brandalize – Pregoeira ________________________________________________________________

Alicia Cousseau – Equipe de Apoio__________________________________________________________________

Alexandra Angonese – Equipe Apoio _______________________________________________________________

Cinthia Schneider Pellegrini_________________________________________________________________________
(Procuradora – OAB/SC 43.050)

Representantes

Gilmei Pedro Klein_____________________________________________________________________________
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA
Jorge Daniel Schneider ________________________________________________________________________
JL PNEUS LTDA
Jeferson M. de Souza___________________________________________________________________________
RECAPADORA MARRECAS LTDA